
UCHWAŁA NR X/148/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

zmieniająca Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 
roku, poz. 1515) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 roku, 
poz. 642, z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Stężycy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/468/2002 
Rady Gminy Stężyca z dnia 19 kwietnia 2002 roku w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Stężycy z dniem 01 stycznia 2016 roku zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Zakres działania Biblioteki obejmuje całą Gminę. W jej skład wchodzi filia w Szymbarku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 6375DA87-ACB4-4E2D-8C91-A3D4102C2DAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j.Dz. U. z 2012 roku,
poz. 642, z późn. zm.) mówi, iż biblioteka stanowiąca samodzielną jednostkę organizacyjną działa
na podstawie aktu o utworzeniu biblioteki oraz statutu nadanego przez organizatora.

Z uwagi na potrzebę zaktualizowania obowiązującego Statutu Gminnej Biblioteki
Publicznej w § 4 ust. 1 dotyczącym zakresu działania Biblioteki oraz filii wchodzącej w jej skład,
wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6375DA87-ACB4-4E2D-8C91-A3D4102C2DAE. Podpisany Strona 1




